
A.C.R. Holding ApS

CVR-nr.: 40295755

Pilegårdsvej 12
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Ayse Cartilli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.C.R. Holding ApS
Pilegårdsvej 12
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40295755
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 451.644 kr. Årets resultat anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.327	149.353
Bruttoresultat		41.827	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		41.827	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			149.353
Ordinært resultat før skat		41.827	146.853
Skat af årets resultat		550	550
Årets resultat		42.377	147.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-16.523	
I alt		42.377	147.403

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.544	332.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.544	332.217
Anlægsaktiver i alt		76.544	332.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	700.000
Tilgodehavende skat		1.100	550
Tilgodehavender i alt		1.001.100	700.550
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		1.001.100	700.550
AKTIVER I ALT		1.077.644	1.032.767

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.000.000	700.000
Overført resultat		-90.156	90.203
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.018.744	897.403
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			78.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.900	135.364
Gældsforpligtelser i alt		58.900	135.364
PASSIVER I ALT		1.077.644	1.032.767

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger i selskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret